segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 002/2018

A Prefeitura Municipal de Lajedão-BA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, seguindo o principio da transparência e da legalidade, e em
conformidade com a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, torna publico aos
interessados que, por motivos de interesse público, foi determinado a
REVOGAÇÃO do Edital de Licitação da Tomada de Preços n° 002/2018,
objetivando a contratação de serviços especializados para a realização de
concurso público para provimento de vagas para os cargos existentes no
quadro de servidores da Prefeitura do Município de Lajedão, que seria
realizado no dia 25 de junho de 2018, às 09h30.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

674FA31953B392265AE18CF7A4C04281

		2018-06-25T10:42:14-0300